
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/227/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 19 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2016 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.1870) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2016 rok w tym: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 8 113 717,00  zł, w tym: 

a) dochody bieżące - zmniejsza się o kwotę 702 600,00 zł, a zwiększa się o kwotę 422 800,00 zł, 

b) dochody majątkowe -zmniejsza się o kwotę 7 860 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 26 083,00 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2016 r. po zmianach 

wynoszą 44 059 148,34 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 9 897 195,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące- zwiększa się o kwotę 898 419,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – zmniejsza się o kwotę 10 795 614,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2016 r. po wprowadzonych zmianach wynoszą 

44 682 220,34 zł. 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 10 795 614,00  zł, jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian o których mowa w ust. 1 zmniejszył się deficyt budżetu o kwotę 

1 783 478,00 zł i wynosi 623 072,00 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 623 072,00 zł. 

3. Równocześnie dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2016 r. 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 1 783 478,00 zł, które aktualnie wynoszą 

1 668 206,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się nowe limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2016 

w wysokości 1 668 206,00 zł z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 623 072,00 zł., 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 1 045 134,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7990



5. W planowanych kwotach udzielanych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2016 r. dokonuje się zmian, 

jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2016 r. przedstawia się następująco;  

1) Dochody – 44 059 148,34 zł w tym;  

a) dochody bieżące – 43 810 995,68 zł, 

b) dochody majątkowe – 248 152,66 zł. 

2) Wydatki –44 682 220,34 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 41 084 472,68 zł, 

b) wydatki majątkowe – 3 597 747,66 zł. 

3) Deficyt - 623 072,00 zł. 

4) Przychody – 1 668 206,00 zł. 

5) Rozchody - 1 045 134,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7990



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVII/227/2016 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻTU GMINY BOBOWA  NA 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 473 500,00 0,00 3 800,00 477 300,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 2 500,00 0,00 3 800,00 6 300,00 

710   Działalność usługowa 935 000,00 -173 800,00 0,00 761 200,00 

  0830 Wpływy z usług 935 000,00 -173 800,00 0,00 761 200,00 

750   Administracja publiczna 861 204,00 0,00 285 000,00 1 146 204,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 000,00 0,00 40 000,00 59 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 769 000,00 0,00 242 000,00 1 011 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
5 057 316,00 -490 000,00 94 000,00 4 661 316,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 438 000,00 -430 000,00 0,00 1 008 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 377 400,00 -21 000,00 0,00 356 400,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 24 600,00 0,00 9 500,00 34 100,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 104 000,00 -39 000,00 30 000,00 95 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 0,00 4 500,00 6 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 105 000,00 0,00 25 000,00 130 000,00 

801   Oświata i wychowanie 771 569,16 -38 800,00 0,00 732 769,16 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
153 000,00 -28 800,00 0,00 124 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 87 667,00 -10 000,00 0,00 77 667,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 205 010,00 0,00 40 000,00 1 245 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

90 910,00 0,00 21 000,00 111 910,00 

    1 205 010,00 0,00 40 000,00 1 245 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

90 910,00 0,00 21 000,00 111 910,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 105 000,00 0,00 15 000,00 120 000,00 

  0977 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 0,00 21 000,00 91 000,00 
bieżące razem: 44 090 795,68 -702 600,00 422 800,00 43 810 995,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

345 910,00 0,00 21 000,00 366 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7990



majątkowe 

600   Transport i łączność 161 415,00 0,00 9 083,00 170 498,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 
0,00 0,00 9 083,00 9 083,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 300 000,00 -7 300 000,00 17 000,00 17 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
7 300 000,00 -7 300 000,00 0,00 0,00 

    7 300 000,00 -7 300 000,00 17 000,00 17 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
7 300 000,00 -7 300 000,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

7 300 000,00 -7 300 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

    510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 8 082 069,66 -7 860 000,00 26 083,00 248 152,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
7 810 000,00 -7 810 000,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 172 865,34 -8 562 600,00 448 883,00 44 059 148,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
8 155 910,00 -7 810 000,00 21 000,00 366 910,00 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7990



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVII/227/2016 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOBOWA NA 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy finanso-

wane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5  

ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 388 702,47 324 715,47 324 715,47 0,00 324 715,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 987,00 3 063 987,00 700 000,00 0 

zmniejszenie -870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -870 000,00 -870 000,00 -700 000,00 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 2 518 702,47 324 715,47 324 715,47 0,00 324 715,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 987,00 2 193 987,00 0,00 0 

 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 063 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 987,00 3 063 987,00 700 000,00 0 

zmniejszenie -870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -870 000,00 -870 000,00 -700 000,00 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 2 193 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 987,00 2 193 987,00 0,00 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 466 722,35 578 538,69 526 109,69 175 503,00 350 606,69 50 379,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 888 183,66 888 183,66 58 000,00 0 

zmniejszenie -48 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 114,00 -48 114,00 0,00 0 

zwiększenie 730 219,00 730 219,00 730 219,00 0,00 730 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 2 148 827,35 1 308 757,69 1 256 328,69 175 503,00 1 080 825,69 50 379,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 840 069,66 840 069,66 58 000,00 0 

 60013 
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 60 114,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 114,00 48 114,00 0,00 0 

zmniejszenie -48 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 114,00 -48 114,00 0,00 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 727 035,85 253 486,69 253 486,69 38 000,00 215 486,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 549,16 473 549,16 58 000,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 730 219,00 730 219,00 730 219,00 0,00 730 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 1 457 254,85 983 705,69 983 705,69 38 000,00 945 705,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 549,16 473 549,16 58 000,00 0 

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 9 472 380,00 266 180,00 264 980,00 104 590,00 160 390,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 9 206 200,00 9 206 200,00 9 200 000,00 0 

zmniejszenie -9 027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 027 500,00 -9 027 500,00 -9 027 500,00 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 444 880,00 266 180,00 264 980,00 104 590,00 160 390,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 178 700,00 178 700,00 172 500,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7990



 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 9 280 500,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 206 200,00 9 206 200,00 9 200 000,00 0 

zmniejszenie -9 027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 027 500,00 -9 027 500,00 -9 027 500,00 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 253 000,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 700,00 178 700,00 172 500,00 0 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 980 977,00 1 997 786,00 1 850 786,00 198 828,00 1 651 958,00 0,00 2 000,00 145 000,00 0,00 0,00 983 191,00 983 191,00 850 000,00 0 

zmniejszenie -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 -850 000,00 0 

zwiększenie 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 2 262 977,00 2 129 786,00 1 850 786,00 198 828,00 1 651 958,00 0,00 2 000,00 277 000,00 0,00 0,00 133 191,00 133 191,00 0,00 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 815 000,00 815 000,00 670 000,00 16 000,00 654 000,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 947 000,00 947 000,00 670 000,00 16 000,00 654 000,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0 

zmniejszenie -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 -850 000,00 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 762 154,00 692 254,00 139 500,00 0,00 139 500,00 552 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 69 900,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 798 354,00 728 454,00 175 700,00 0,00 175 700,00 552 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 69 900,00 0,00 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 159 400,00 159 400,00 159 400,00 0,00 159 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 579 415,34 40 186 053,68 22 654 466,75 15 202 444,89 7 452 021,86 1 379 405,02 15 347 181,91 447 500,00 0,00 357 500,00 14 393 361,66 14 393 361,66 10 808 000,00 0 

zmniejszenie -10 795 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 795 614,00 -10 795 614,00 -10 577 500,00 0 

zwiększenie 898 419,00 898 419,00 766 419,00 0,00 766 419,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 44 682 220,34 41 084 472,68 23 420 885,75 15 202 444,89 8 218 440,86 1 379 405,02 15 347 181,91 579 500,00 0,00 357 500,00 3 597 747,66 3 597 747,66 230 500,00 0 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7990



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXVII/227/2016 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 

    w tym: wydatki na programy z 

udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust 1, pkt. 2 i 3 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Bobowa w 2016 r.   

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Zmniejsz. w zł. 
Zwiększ.                  

w zł. 

Zmniejsz. 

w zł. 

Zwiększ.               

w zł. 

I Wydatki majątkowe   w tym: X X 10 795 614,00 0,00 10 577 500,00 0,00 

A Inwestycje i zakupy inwestycyjne X X 10 795 614,00 0,00 10 577 500,00 0,00 

1 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wilczyska, Gmina Bobowa etap II zad.2 

oraz sieci wodociągowej  

w m. Wilczyska 

010 01010 50 000,00  0,00  

2 
Budowa sieci wodociągowej na odcinku Jankowa Równie- zbiornik wody pitnej Jankowa 

wraz z budową stacji pomp w m. Jankowa 
010 01010 120 000,00  0,00  

3 Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Bobowa w ramach PROW 010 01010 700 000,00  700 000,00  

4 
Przebudowa dr. Wojewódzkiej nr 981 na odcinku Zborowice -Krynica Zdrój- pomoc 

finansowa 
600 60013 48 114,00  0,00  

5 
Budowa tras biegowych z budynkiem centrum aktywnego wypoczynku w Bobowej  

w ramach  programu RPO 
700 70005 2 789 000,00  2 789 000,00  

6 Rewitalizacja przestrzeni miasta na terenie Gminy Bobowa w ramach  programu RPO 700 70005 1 332 500,00  1 332 500,00  

7 Rewitalizacja centrów wsi na terenie Gminy Bobowa w ramach  programu RPO 700 70005 1 000 000,00  1 000 000,00  

8 
Budowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Bobowej z Regionalnego Programu 

Operacyjnego 
700 70005 3 906 000,00  3 906 000,00  

9 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  wraz z instalacją odnawialnych 

źródeł energii na terenie Gminy Bobowa w ramach  programu RPO 

900 90005 850 000,00  850 000,00  

RAZEM x x 10 795 614,00 0,00 10 577 500,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady: Stanisław Tabiś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7990



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXVII/227/2016 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2016 rok 

Lp./ § Treść Plan w zł. Zmiana 
Plan po zmianach          

w zł. 

I Dochody ogółem 52 172 865,34 -8 113 717,00 44 059 148,34 

II Wydatki ogółem 54 579 415,34 -9 897 195,00 44 682 220,34 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -2 406 550,00 1 783 478,00 -623 072,00 

IV 
Przychody ogółem                                                                                            

w tym: 
3 451 684,00 -1 783 478,00 1 668 206,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
3 451 684,00 -1 783 478,00 1 668 206,00 

V 
Rozchody ogółem                                                                                                

w tym: 
1 045 134,00 0,00 1 045 134,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
1 045 134,00 0,00 1 045 134,00 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7990



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXVII/227/2016 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

Planowane kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2016 rok  
 

Dz. Rozdz. § Treść 
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacja dla jednostek 

poza sektora finansów 

publicznych 

1. 2. 3. 4. 
Zmniejsz.    

w zł. 
Zwiększ.                     

w zł. 
Zmniejsz.              

w zł. 
Zwiększ.                     

w zł. 

600   Transport i łączność 48 114,00 0,00  0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   w tym; 48 114,00 0,00   

   Wydatki majątkowe  w tym: 48 114,00 0,00   

   
Dotacja celowa na przebudowę  

dr. Wojew. nr 981 w m. Bobowa  na odcinku 

Zborowice -Krynica Zdrój 
48 114,00    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 132 000,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  132 000,00   

   Wydatki bieżące      w tym:  132 000,00   

   

Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Szczucin na 

program ’’Demontaż i bezpieczne składowanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Bobowa  132 000,00   

Razem: 48 114,00 132 000,00 0,00 0,00 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7990


		2016-12-30T09:16:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




